
Отдел образования 
администрации 

Бузулукского района

ПРИКАЗ

4.09 .2020 г. №

О создании наблюдательного совета 
Муниципального общеобразовательного 
автономного учреждения «Боровая 
средняя общеобразовательная щкола» 
п. Колтубановский Бузулукского района 
Оренбургской области

На основании Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», Постановления администрации 
Бузулукского района от 17.08.2020 г. №96 «О создании муниципального 
общеобразовательного автономного учреждения «Боровая средняя 
общеобразовательная школа» п. Колтубановский Бузулукского района 
Оренбургской области путем изменения типа существующего 
муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Боровая 
средняя общеобразовательная щкола» п. Колтубановский Бузулукского 
района Оренбургской области

п р и к а з ы в а ю :

1 .Создать наблюдательный совет Муниципального
общеобразовательного автономного учреждения «Боровая средняя 
общеобразовательная школа» п. Колтубановский Бузулукского района 
Оренбургской области (далее-МАОУ «Боровая СОШ») и утвердить его 
состав:

-Самсонова Елена Ивановна, главный специалист отдела образования 
администрации Бузулукского района (представитель Учредителя);

-Аверина Анна Викторовна, начальник отдела имущественных 
отношений администрации Бузулукского района;

-Коровин Алексей Витальевич, глава МО «Колтубановский поссовет» 
(от местного органа управления);

-Подвигин Сергей Петрович, председатель Совета депутатов МО 
«Колтубановский поссовет» (от общественности);

-Прилепина Ольга Павловна, учитель МОАУ «Боровая СОШ» (от 
педагогического коллектива).

2. Директору МАОУ «Боровая СОШ» Ереминой Т.Н.:



2.1. провести первое организационное заседание Наблюдательного 
совета в срок до 15.09. 2020 года.

2.2. разместить данный приказ на официальном сайте МАОУ «Боровая 
СОШ» в разделе «наблюдательный совет» до 15.09.2020 г. и далее 
Положение о наблюдательном совете, сканы протоколов заседаний в течение 
трех дней после их проведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования С.В.Статинов

Разослано; в дело, МОАУ «Боровая СОШ»


